
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 41 444 282,52 817 743,37 478 350,00 41 783 675,89
W Własne 32 191 774,62 817 743,37 478 350,00 32 531 167,99
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 570 570,00 0,00 319 750,00 2 250 820,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 548 570,00 0,00 319 750,00 2 228 820,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 911 970,00 0,00 319 750,00 1 592 220,00

600 Transport i łączność 1 262 485,00 18 500,00 0,00 1 280 985,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 166 117,00 18 500,00 0,00 1 184 617,00

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 9 000,00 0,00 184 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 885,00 9 500,00 0,00 308 385,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 331 978,00 81 000,00 29 000,00 1 383 978,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 331 978,00 81 000,00 29 000,00 1 383 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 81 000,00 29 000,00 357 000,00
710 Działalność usługowa 314 020,00 22 140,00 0,00 336 160,00

71035 Cmentarze 59 000,00 22 140,00 0,00 81 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 700,00 0,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 13 140,00 0,00 29 040,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 7 300,00 0,00 45 300,00

750 Administracja publiczna 4 804 055,00 244 400,00 0,00 5 048 455,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 449 676,00 14 800,00 0,00 4 464 476,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 300,00 14 800,00 0,00 215 100,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 229 600,00 0,00 229 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 129 600,00 0,00 129 600,00
4010 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 541 000,00 117 955,00 0,00 658 955,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 117 955,00 0,00 117 955,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 0,00 107 955,00 0,00 107 955,00

Podpisany Strona 1



poprzednie
4580 Pozostałe odsetki 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 459 179,29 142 603,00 129 600,00 15 472 182,29
80101 Szkoły podstawowe 6 509 522,26 142 603,00 91 600,00 6 560 525,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 648 329,94 0,00 91 600,00 3 556 729,94
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 257,00 142 603,00 0,00 680 860,00

80104 Przedszkola 2 645 588,41 0,00 24 000,00 2 621 588,41
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 085,00 0,00 24 000,00 841 085,00

80110 Gimnazja 2 255 913,75 0,00 14 000,00 2 241 913,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 006,00 0,00 14 000,00 1 393 006,00

851 Ochrona zdrowia 169 145,00 38 273,56 0,00 207 418,56
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 38 273,56 0,00 193 273,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 680,00 100,00 0,00 4 780,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 481,00 11 260,00 0,00 68 741,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 170,00 10 500,00 0,00 33 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 979,00 13 413,56 0,00 42 392,56
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 867 000,00 117 871,81 0,00 1 984 871,81
90002 Gospodarka odpadami 1 375 200,00 117 871,81 0,00 1 493 071,81

4300 Zakup usług pozostałych 1 243 988,00 117 871,81 0,00 1 361 859,81
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 718 500,00 35 000,00 0,00 753 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 000,00 35 000,00 0,00 505 000,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych
40 000,00 35 000,00 0,00 75 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 8 841 191,45 38 273,56 0,00 8 879 465,01
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 841 191,45 38 273,56 0,00 8 879 465,01
W Własne 1 696 293,45 38 273,56 0,00 1 734 567,01
851 Ochrona zdrowia 126 500,00 38 273,56 0,00 164 773,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 500,00 38 273,56 0,00 154 773,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 680,00 100,00 0,00 4 780,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 481,00 11 260,00 0,00 68 741,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 170,00 10 500,00 0,00 33 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 979,00 13 413,56 0,00 42 392,56
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 863 969,68 0,00 4 100,00 859 869,68
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 863 969,68 0,00 4 100,00 859 869,68
W Własne 863 969,68 0,00 4 100,00 859 869,68
801 Oświata i wychowanie 817 939,87 0,00 4 100,00 813 839,87

80101 Szkoły podstawowe 673 140,87 0,00 4 100,00 669 040,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 348,00 0,00 4 100,00 403 248,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 251 892,43 0,00 9 500,00 2 242 392,43
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 251 892,43 0,00 9 500,00 2 242 392,43
W Własne 2 219 012,43 0,00 9 500,00 2 209 512,43
801 Oświata i wychowanie 2 121 390,35 0,00 9 500,00 2 111 890,35

80101 Szkoły podstawowe 1 657 787,46 0,00 9 500,00 1 648 287,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 946,00 0,00 9 500,00 949 446,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 050 596,02 0,00 10 000,00 2 040 596,02
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 050 596,02 0,00 10 000,00 2 040 596,02
W Własne 2 006 756,02 0,00 10 000,00 1 996 756,02
801 Oświata i wychowanie 1 865 201,14 0,00 10 000,00 1 855 201,14

80101 Szkoły podstawowe 1 118 202,64 0,00 10 000,00 1 108 202,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 500,94 0,00 10 000,00 662 500,94

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 3 488 040,76 0,00 68 000,00 3 420 040,76
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 488 040,76 0,00 68 000,00 3 420 040,76
W Własne 3 464 750,76 0,00 68 000,00 3 396 750,76
801 Oświata i wychowanie 3 322 816,27 0,00 68 000,00 3 254 816,27

80101 Szkoły podstawowe 2 522 134,29 0,00 68 000,00 2 454 134,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 609 535,00 0,00 68 000,00 1 541 535,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 804 931,37 0,00 14 000,00 2 790 931,37
014 Gimnazjum 2 804 931,37 0,00 14 000,00 2 790 931,37
W Własne 2 804 931,37 0,00 14 000,00 2 790 931,37
801 Oświata i wychowanie 2 735 450,92 0,00 14 000,00 2 721 450,92

80110 Gimnazja 2 255 913,75 0,00 14 000,00 2 241 913,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 006,00 0,00 14 000,00 1 393 006,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.114.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 858 452,30 0,00 24 000,00 2 834 452,30
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 858 452,30 0,00 24 000,00 2 834 452,30
W Własne 2 476 222,30 0,00 24 000,00 2 452 222,30
801 Oświata i wychowanie 2 476 222,30 0,00 24 000,00 2 452 222,30

80104 Przedszkola 1 709 933,12 0,00 24 000,00 1 685 933,12
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 085,00 0,00 24 000,00 841 085,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




